
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОСОЛКУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

30.08.2016г. №jgf

О внесении изменений в основную образовательную программу 
начального общего образования

В соответствии с решением педагогического совета № 1 от «29» августа 
2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную 
программу начального общего образования

1.1. В целевой раздел:

П 1.2. Планируемые результаты освоения обучающимися 
основной образовательной программы. Названия предметов, 
(приложение 1).

1.2. В содержательный раздел:

П 2.2 Программы отдельных учебных предметов, (приложение 2).

1.3. В организационный раздел:

П 3.1. Изменение в наименованиях предметных областей. 
Утверждение учебного плана работы на 2016-2017 учебный год. 
Утверждение плана внеурочной работы. Утверждение календарного 
плана-графика работы (приложение 3).

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную 
образовательную программу начального общего образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Улыбаева Р. Д.


